
 
KČT, odbor Krušné hory Sokolov 
pořádá výlet veřejnou dopravou 

pro širokou veřejnost 

 

RReeggeennssbbuurrgg  aa  WWaallhhaallllaa  
  

vv  ssoobboottuu  1188..  66..  22002222  

                    Památník Walhalla u Regensburgu                                           pohled na historické centrum Regensburgu (Řezna)   

                           
Spojení na začátek výletu: 
Sokolov    5:52  Os 7022 
Cheb  6:22  6:29  Os20871 
Marktredwitz  6:54  7:04  OPX 84093 
Regensburg  8:37  9:00  BUS Linka 5 
Donaustauf  9:27 
 
Spojení zpět:  
Regensburg      17:34  ALX  79875 
Marktredwitz   19:06  19:11  OS20884 
Cheb    19:36  20:40  Sp1672 
Sokolov   21:07   
 

Jízdenka: Využijeme speciální jízdenku „9 Euro Ticket“, která platí 30 dní od zakoupení po celém 
Německu ve všech prostředcích veřejné dopravy. Jízdenka se kupuje v automatu ve vlaku. K této 
jízdence je nutné koupit do dvojic Víkendovou jízdenku Karlovarský Region (239,-). Alternativou 
může být do dvojic celodenní Víkendová skupinová Karlovarský region + DB (339,-). K ní je však 
nutné dokoupit jízdenky do autobusu linky č. 5. 
 

Program: V městečku Donaustauf (15 km od Řezna) vystoupáme k památníku Walhalla. Možnost 
prohlídky monumentálního interiéru se sochami německých velikánů (vstupné 4,5 €, senioři a 
skupinové vstupné 4€, děti zdarma). Následně se projdeme Knížecím parkem na břehu Dunaje 
(Čínská věž) a vystoupáme k hradní zřícenině Donaustauf (volně přístupná). Krátce po poledni 
přejedeme autobusem do Řezna, kde si prohlédneme historické centrum. 
 

Poznámky: 

 Počet účastníků omezen na 30 osob, abychom se vešli do autobusové linky č. 5. 

 25. 6. 2022 pořádáme výlet k hradu Osterburg ve Weidě, kde bude možné opět využít jízdenku „9 
€ Ticket“ 

 

Bližší informace a přihlášky: Josef Ticha, tel.: 777 830 672, 
mail:pepa.ticha@centrum.cz 


